PAGE
3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29  мая 2020 г.  № 14
          с.Никольское 1-е

Об исполнении бюджета

Никольского 1-го сельского

поселения за 2019 год

Рассмотрев отчет администрации Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского  муниципального района об исполнении  бюджета за 2017 год, на основании статьи 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Никольского 1-го сельского поселения, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить исполнение бюджета за 2019 год по доходам в сумме 18312766,99 рублей и по расходам в сумме  17680108,07 рублей с показателями согласно приложению.
          2.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го сельского поселения ».
Председатель Совета народных депутатов

Никольского 1-го  сельского поселения                                          С.Ф.Крюков
Глава Никольского 1-го сельского поселения

А.Н.Халяпин

Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

от  29.05.2020 г. № 14

Отчет
об исполнении бюджета

администрации Никольского 1-го сельского поселения за 2019 год

	                   ДОХОДЫ

	План год
	План кв.
	Поступил

	Собственные налоги
	8904500
	0
	8941882,76

	Налоговые доходы
	5355500
	0
	5392937

	Подоходный налог всего:
	269000
	0
	303467,84

	1 01 02010 01 1000 110
	Подоходный налог 10
	269000

	303467,84

	1 01 02030 01 3000 110
	Подоходный налог 30

	Подоходный налог 40

	1 05 03010 0121 00 110
	Единый сельскохоз.налог
	214000

	214393,09

	1 06 01030 101 000 110
	Налог на имущество
	127000

	127089,07

	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог юр. лиц
	1642000

	1641735,2

	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог физ.лиц
	3092000

	3094971,8

	1 08 04020 01 0000 110
	Госпошлина
	11500

	11280

	Неналоговые доходы
	3549000
	0
	3548945,76

	1 11 05035 10 0000 120
	Сдача в аренду имущест.
	70000

	69675,76

	114 06025 10 0000 430
	Продажа земли
	3339000

	3339350

	1 14 2035 100000 410
	Продажа имущества

	1 11 05025 10 0000 120
	Сдача в аренду земли
	140000

	139920

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поспупл.

	Безвозмезд. поступления
	9371748,54
	0
	9370884,23

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации на выравнив.
	1156700

	1156700

	2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии на дороги

	2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии на культуру

	2 19 60010 10 0000 150

	-864,31

	2 02 40014 10 0000 150
	Межб. трансфферты
	1891400

	1891400

	2 02 03015 10 0000 150
	Субвенции (военкомат)
	196900

	196900

	2 02 49999 10 0000 150
	Социально- значимые
	6046748,54

	6046748,54

	2 07 05030 10 0000 180

	80000

	80000

	Всего доходов
	18276248,54
	0
	18312766,99

	                                                   РАСХОДЫ

	Управление всего
	01 00
	5972000
	5966473,31

	Глава
	01 02
	765000
	763516

	Аппарат
	01 04
	5207000
	5202957,31

	Национальная оборона
	02 03
	196900
	196900

	Центр занятости
	04 01
	14356,36
	14356,36

	Пожарная безопасность
	03 10
	319300
	319300,00

	Национ. эконом.(дороги)
	04 09
	1125400
	1125400,00

	Межбюджетные трансферты
	04 12
	78000,00
	78000,00

	ЖКХ (покупка трактора)
	05 02
	20700
	20700,00

	ЖКХ
	05 03
	5434692,18
	4826124,09

	Культура МКУК
	08 01
	4380600
	4378154,87

	Соц. политика (пенсия)
	10 01
	690000
	689699,44

	Физкультура и спорт
	11 05
	65000
	65000,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	96 00
	18296948,54
	17680108,07